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	روز
	نام درس
	مقطع – گرایش
	ورودی
	شماره درس
	ساعت
	نام استاد
	تعداد واحد
	شماره کلاس
	تاريخ امتحان
	ساعت امتحان

	شنبه
	دستور زبان –سطح پایه
	کارشناسی ادبی-نیمسال اول(ورودی1403)
	4602304
	10-8
	خانم یگانه مهاجر تبریزی
	4
	104
	29/10/1403
	10-8

	شنبه
	نگارش-سطح پایه
	
	4602305
	12-10
	خانم یگانه مهاجر تبریزی
	4
	104
	06/11/1403
	12-10

	دوشنبه
	درک متن-سطح پایه
	
	4602021
	10-8
	خانم نگار عرب ندوی
	
	112
	----
	----

	دوشنبه
	درک متن-سطح پایه
	
	4602021
	12-10
	خانم نگار عرب ندوی
	4
	112
	08/11/1403
	12-10

	سه شنبه
	مهارت شنیداری و گفتاری-سطح پایه
	
	4602282
	10-8
	خانم نگار عرب ندوی
	4
	132
	----
	---

	سه شنبه
	مهارت شنیداری و گفتاری-سطح پایه
	
	4602282
	12-10
	خانم نگارعرب ندوی
	4
	118
	02/11/1402
	12-10

	چهارشنبه
	نگارش-سطح پایه
	
	4602305
	10-8
	خانم یگانه مهاجر تبریزی
	4
	112
	----
	----

	چهارشنبه
	دستور زبان-سطح پایه
	
	4602304
	12-10
	خانم یگانه مهاجر تبریزی
	4
	112
	----
	----



